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CUBE-mót SH
Hafnarfjörður, 19. - 20.10.2024

Sundgrein 33 kvenna, 100m skriðsund Opinn
20.10.2024 - 11:36 Úrslitalistar
Mótsmet 56.66 Jóhanna Elín Guðmundsdóttir SH 20.10.2019
Íslandsmet 53.11 Snaefridur Sol Jorunnardottir ISL Otopeni (ROU) 07.12.2023
Íslandsmet Unglinga 54.89 Eygló Ósk Gústafsdóttir AEGIR Hafnarfjordur 24.11.2013
Íslandsmet Aldursflokka 56.09 Vala Dís Cicero SH Hafnarfjordur 12.11.2023

ÍM Opinn: 1:07.16;  - 18: 1:08.34  /  HM-A : 53.78  /  HM-B : 55.39  /  NM-A 18 +: 56.70;  14 - 17: 58.01  /  NM-B 18 +: 57.27;  14 -
17: 58.59
Stig: AQUA 2024

Sæti F.ár Tími Stig 50m 100m

Opinn

1. Vala Dís Cicero 08 SH 54.98 763 ÍM ÍM HM-B NM-A NM-B26.34 28.64
Nýtt mótsmet

2. Jóhanna Elín Guðmundsdóttir 01 SH 55.92 725 ÍM NM-A NM-B26.81 29.11
3. Nadja Djurovic 07 SH 58.29 640 ÍM ÍM NM-B 28.26 30.03
4. Sólveig Freyja Hákonardóttir 09 BREIÐ 58.68 627 ÍM ÍM 28.51 30.17
5. Ásdís Steindórsdóttir 09 BREIÐ 59.90 590 ÍM ÍM 28.84 31.06
6. Ásdís Gunnarsdóttir 08 BREIÐ 1:00.35 577 ÍM ÍM 28.97 31.38
7. María Skorastein Sigurdardóttir 07 SH 1:01.57 543 ÍM ÍM 29.45 32.12
8. Kristín Rebekka Gunnarsdóttir 09 Ægir 1:02.20 527 ÍM ÍM 29.64 32.56
9. Elísabet Arnoddsdóttir 09 ÍRB 1:02.61 516 ÍM ÍM 29.66 32.95

10. Halldóra Björt Ingimundardóttir 08 BREIÐ 1:03.05 506 ÍM ÍM 30.19 32.86
11. Hulda Björg M. 08 Ægir 1:03.33 499 ÍM ÍM 30.73 32.60
12. Guðbjörg Helga Hilmarsdóttir 11 BREIÐ 1:03.47 496 ÍM ÍM 30.79 32.68
13. Rán Björnsdóttir 05 Ægir 1:03.96 484 ÍM 30.51 33.45
14. Freyja Sigríður Ásgeirsdóttir 07 Ægir 1:04.10 481 ÍM ÍM 30.35 33.75
15. Álfrún Lóa Jónsdóttir 10 Ármann 1:04.11 481 ÍM ÍM 30.83 33.28
16. Valdís Rós Þorsteinsdóttir 07 SH 1:04.42 474 ÍM ÍM 31.10 33.32
17. Ema Austa Pratusyté 10 SH 1:05.01 461 ÍM ÍM 31.81 33.20
18. Katrín Ósk Aðalsteinsdóttir 09 SH 1:05.31 455 ÍM ÍM 30.64 34.67
19. Hekla Kristrún Mist Arnarsdóttir 06 Ægir 1:05.67 448 ÍM ÍM 30.78 34.89
20. Bergey Huld Arnarsdóttir 11 BREIÐ 1:06.89 423 ÍM ÍM 31.77 35.12
21. Gabriela Róza Bondarow 10 Ármann 1:07.19 418 ÍM 32.26 34.93
22. Rannveig Perla Pétursdóttir 10 Ármann 1:07.53 412 ÍM 32.77 34.76
23. Rebekka Rún Magnúsdóttir 08 SH 1:07.98 403 ÍM 32.44 35.54
24. Þorgerður Freyja Helgadóttir 11 BREIÐ 1:08.37 397 32.35 36.02
25. Elsa Diljá Lunddal Rúnarsdóttir 10 SH 1:08.44 395 32.76 35.68
26. Katrín Ísold Gunnsteinsdóttir 10 Ármann 1:08.86 388 32.89 35.97
27. Ninja Ýr Logadóttir 09 SH 1:09.06 385 33.15 35.91
28. Ingibjörg Þóra Stefánsdóttir 08 SH 1:09.12 384 33.27 35.85
29. Sóley Helga Sigfríðardóttir 12 Ármann 1:10.14 367 34.35 35.79
30. Ísabella Jóhannsdóttir 10 ÓÐINN 1:10.15 367 33.40 36.75
31. Hanna Steinunn Guðnadóttir 11 ÍRB 1:10.48 362 34.48 36.00
32. Sigurborg Sesselía Skúladóttir 10 UMFB 1:10.57 361 33.28 37.29
33. Emilía Anna Jóhannsdóttir 11 SH 1:11.35 349 33.97 37.38
34. Birna Rún Jónsdóttir 09 UMFA 1:11.49 347 34.39 37.10
35. Lilja Rakel Hannesdóttir Bridde 11 BREIÐ 1:11.64 345 34.45 37.19
36. Viktoria Vasile 11 KR 1:11.71 344 34.76 36.95
37. Eva Sóley Aronsdóttir 12 ÓÐINN 1:11.93 340 34.46 37.47
38. Ingibjörg Anna Skúladóttir 06 UMFB 1:12.30 335 33.98 38.32
39. Elín Sara Skarphéðinsdóttir 10 ÍA 1:13.21 323 35.76 37.45
40. Ágústa Elly Kristinsdóttir 11 Ármann 1:14.67 304 35.57 39.10
41. Camilla Silfá Sigurðardóttir 09 SH 1:14.87 302 35.68 39.19
42. Bríana Ósk Alvarsdóttir 12 SH 1:14.92 301 36.12 38.80
43. Tinna Salome Róbertsdóttir 11 BREIÐ 1:15.19 298 35.25 39.94
44. Ása Júlía Kaldal 09 Ægir 1:15.25 297 36.05 39.20
45. Silja Karen Kristjánsdóttir 10 Ægir 1:15.53 294 36.33 39.20
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CUBE-mót SH
Hafnarfjörður, 19. - 20.10.2024

Sundgrein 33, kvenna, 100m skriðsund, Opinn

Sæti F.ár Tími Stig 50m 100m

46. Emilý Sóley P M Eysteinsdóttir 12 KR 1:16.24 286 36.32 39.92
47. Elsa Karen Káradóttir 14 BREIÐ 1:16.84 279 36.54 40.30
48. Sóllilja Þórðardóttir 11 BREIÐ 1:16.87 279 37.08 39.79
49. Una Petrovic 13 BREIÐ 1:17.00 277 37.59 39.41
50. Ástrós Lea Þorvaldsdóttir 13 ÓÐINN 1:18.01 267 38.20 39.81
51. Arndís Margrét Magnúsdóttir 12 ÓÐINN 1:18.53 262 37.61 40.92
52. Eva Goda Pratusyte 12 SH 1:18.62 261 38.51 40.11
53. Guðdís Malín Magnúsdóttir 11 ÍRB 1:18.64 260 37.92 40.72
54. Julia Maja Walczak 11 ÍRB 1:18.71 260 38.07 40.64
55. Júlía Magdalena Mazur 12 UMFB 1:18.77 259 37.27 41.50
56. Elín Helga Arnardóttir 14 SH 1:18.82 259 37.28 41.54
57. Herdís Daðadóttir 12 Ármann 1:19.26 254 37.20 42.06
58. Rakel Ósk Kristjánsdóttir 11 UMFA 1:19.30 254 37.79 41.51
59. Björk Grímsdóttir 09 KR 1:19.62 251 37.12 42.50
60. María Kristín Þorfinnsdóttir 11 SH 1:20.17 246 39.13 41.04
61. Rakel Eva Ingólfsdóttir 09 UMFB 1:20.18 246 37.36 42.82
62. Eyvör Ása Hólm 11 Ármann 1:20.92 239 39.43 41.49
63. Lilja Dögg Magnúsdóttir 13 BREIÐ 1:21.39 235 40.25 41.14
64. Freyja Mjöll Einarsdóttir 13 BREIÐ 1:22.26 227 39.16 43.10
65. Hrafnhildur Lea Karlsdóttir 10 UMFA 1:22.97 222 39.17 43.80
66. Sóley Katrín Simonsd.Knight 12 Ármann 1:23.26 219 39.80 43.46
67. Freyja Sól Kjartansdóttir 12 ÍRB 1:23.63 216 40.85 42.78
68. Brynhildur Freyja Stefánsdóttir 12 SH 1:24.40 211 41.42 42.98
69. Björg Dúfa Bogadóttir 13 BREIÐ 1:24.72 208 39.01 45.71
70. Matthilda Lilja Larsen 14 SH 1:24.86 207 39.68 45.18
71. Yrsa Líf Oddgeirsdóttir 12 SH 1:25.61 202 40.24 45.37
72. Lára Margrét Hermannsdóttir 09 ÍRB 1:26.20 198 40.58 45.62
73. Ylfa Bjork Sindradóttir 11 KR 1:26.90 193 40.58 46.32
74. Sigrún Kjartansdóttir 03 FJÖRÐ 1:27.17 191 41.10 46.07
75. Arney Dröfn Pétursdóttir 13 BREIÐ 1:28.59 182 41.45 47.14
76. Saga Karen Andradóttir 14 BREIÐ 1:29.14 179 42.02 47.12

Framtíð 13 ára og yngri

1. Guðbjörg Helga Hilmarsdóttir 11 BREIÐ 1:03.47 496 ÍM ÍM 30.79 32.68
2. Bergey Huld Arnarsdóttir 11 BREIÐ 1:06.89 423 ÍM ÍM 31.77 35.12
3. Þorgerður Freyja Helgadóttir 11 BREIÐ 1:08.37 397 32.35 36.02
4. Sóley Helga Sigfríðardóttir 12 Ármann 1:10.14 367 34.35 35.79
5. Hanna Steinunn Guðnadóttir 11 ÍRB 1:10.48 362 34.48 36.00
6. Emilía Anna Jóhannsdóttir 11 SH 1:11.35 349 33.97 37.38
7. Lilja Rakel Hannesdóttir Bridde 11 BREIÐ 1:11.64 345 34.45 37.19
8. Viktoria Vasile 11 KR 1:11.71 344 34.76 36.95
9. Eva Sóley Aronsdóttir 12 ÓÐINN 1:11.93 340 34.46 37.47

10. Ágústa Elly Kristinsdóttir 11 Ármann 1:14.67 304 35.57 39.10
11. Bríana Ósk Alvarsdóttir 12 SH 1:14.92 301 36.12 38.80
12. Tinna Salome Róbertsdóttir 11 BREIÐ 1:15.19 298 35.25 39.94
13. Emilý Sóley P M Eysteinsdóttir 12 KR 1:16.24 286 36.32 39.92
14. Elsa Karen Káradóttir 14 BREIÐ 1:16.84 279 36.54 40.30
15. Sóllilja Þórðardóttir 11 BREIÐ 1:16.87 279 37.08 39.79
16. Una Petrovic 13 BREIÐ 1:17.00 277 37.59 39.41
17. Ástrós Lea Þorvaldsdóttir 13 ÓÐINN 1:18.01 267 38.20 39.81
18. Arndís Margrét Magnúsdóttir 12 ÓÐINN 1:18.53 262 37.61 40.92
19. Eva Goda Pratusyte 12 SH 1:18.62 261 38.51 40.11
20. Guðdís Malín Magnúsdóttir 11 ÍRB 1:18.64 260 37.92 40.72
21. Julia Maja Walczak 11 ÍRB 1:18.71 260 38.07 40.64
22. Júlía Magdalena Mazur 12 UMFB 1:18.77 259 37.27 41.50
23. Elín Helga Arnardóttir 14 SH 1:18.82 259 37.28 41.54
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CUBE-mót SH
Hafnarfjörður, 19. - 20.10.2024

Sundgrein 33, Stúlkur, 100m skriðsund, Framtíð 13 ára og yngri

Sæti F.ár Tími Stig 50m 100m

24. Herdís Daðadóttir 12 Ármann 1:19.26 254 37.20 42.06
25. Rakel Ósk Kristjánsdóttir 11 UMFA 1:19.30 254 37.79 41.51
26. María Kristín Þorfinnsdóttir 11 SH 1:20.17 246 39.13 41.04
27. Eyvör Ása Hólm 11 Ármann 1:20.92 239 39.43 41.49
28. Lilja Dögg Magnúsdóttir 13 BREIÐ 1:21.39 235 40.25 41.14
29. Freyja Mjöll Einarsdóttir 13 BREIÐ 1:22.26 227 39.16 43.10
30. Sóley Katrín Simonsd.Knight 12 Ármann 1:23.26 219 39.80 43.46
31. Freyja Sól Kjartansdóttir 12 ÍRB 1:23.63 216 40.85 42.78
32. Brynhildur Freyja Stefánsdóttir 12 SH 1:24.40 211 41.42 42.98
33. Björg Dúfa Bogadóttir 13 BREIÐ 1:24.72 208 39.01 45.71
34. Matthilda Lilja Larsen 14 SH 1:24.86 207 39.68 45.18
35. Yrsa Líf Oddgeirsdóttir 12 SH 1:25.61 202 40.24 45.37
36. Ylfa Bjork Sindradóttir 11 KR 1:26.90 193 40.58 46.32
37. Arney Dröfn Pétursdóttir 13 BREIÐ 1:28.59 182 41.45 47.14
38. Saga Karen Andradóttir 14 BREIÐ 1:29.14 179 42.02 47.12

Æskunnar 14/15 ára

1. Sólveig Freyja Hákonardóttir 09 BREIÐ 58.68 627 ÍM ÍM 28.51 30.17
2. Ásdís Steindórsdóttir 09 BREIÐ 59.90 590 ÍM ÍM 28.84 31.06
3. Kristín Rebekka Gunnarsdóttir 09 Ægir 1:02.20 527 ÍM ÍM 29.64 32.56
4. Elísabet Arnoddsdóttir 09 ÍRB 1:02.61 516 ÍM ÍM 29.66 32.95
5. Álfrún Lóa Jónsdóttir 10 Ármann 1:04.11 481 ÍM ÍM 30.83 33.28
6. Ema Austa Pratusyté 10 SH 1:05.01 461 ÍM ÍM 31.81 33.20
7. Katrín Ósk Aðalsteinsdóttir 09 SH 1:05.31 455 ÍM ÍM 30.64 34.67
8. Gabriela Róza Bondarow 10 Ármann 1:07.19 418 ÍM 32.26 34.93
9. Rannveig Perla Pétursdóttir 10 Ármann 1:07.53 412 ÍM 32.77 34.76

10. Elsa Diljá Lunddal Rúnarsdóttir 10 SH 1:08.44 395 32.76 35.68
11. Katrín Ísold Gunnsteinsdóttir 10 Ármann 1:08.86 388 32.89 35.97
12. Ninja Ýr Logadóttir 09 SH 1:09.06 385 33.15 35.91
13. Ísabella Jóhannsdóttir 10 ÓÐINN 1:10.15 367 33.40 36.75
14. Sigurborg Sesselía Skúladóttir 10 UMFB 1:10.57 361 33.28 37.29
15. Birna Rún Jónsdóttir 09 UMFA 1:11.49 347 34.39 37.10
16. Elín Sara Skarphéðinsdóttir 10 ÍA 1:13.21 323 35.76 37.45
17. Camilla Silfá Sigurðardóttir 09 SH 1:14.87 302 35.68 39.19
18. Ása Júlía Kaldal 09 Ægir 1:15.25 297 36.05 39.20
19. Silja Karen Kristjánsdóttir 10 Ægir 1:15.53 294 36.33 39.20
20. Björk Grímsdóttir 09 KR 1:19.62 251 37.12 42.50
21. Rakel Eva Ingólfsdóttir 09 UMFB 1:20.18 246 37.36 42.82
22. Hrafnhildur Lea Karlsdóttir 10 UMFA 1:22.97 222 39.17 43.80
23. Lára Margrét Hermannsdóttir 09 ÍRB 1:26.20 198 40.58 45.62

Unglinga 16/17 ára

1. Vala Dís Cicero 08 SH 54.98 763 ÍM ÍM HM-B NM-A NM-B26.34 28.64
Nýtt mótsmet

2. Nadja Djurovic 07 SH 58.29 640 ÍM ÍM NM-B 28.26 30.03
3. Ásdís Gunnarsdóttir 08 BREIÐ 1:00.35 577 ÍM ÍM 28.97 31.38
4. María Skorastein Sigurdardóttir 07 SH 1:01.57 543 ÍM ÍM 29.45 32.12
5. Halldóra Björt Ingimundardóttir 08 BREIÐ 1:03.05 506 ÍM ÍM 30.19 32.86
6. Hulda Björg M. 08 Ægir 1:03.33 499 ÍM ÍM 30.73 32.60
7. Freyja Sigríður Ásgeirsdóttir 07 Ægir 1:04.10 481 ÍM ÍM 30.35 33.75
8. Valdís Rós Þorsteinsdóttir 07 SH 1:04.42 474 ÍM ÍM 31.10 33.32
9. Rebekka Rún Magnúsdóttir 08 SH 1:07.98 403 ÍM 32.44 35.54

10. Ingibjörg Þóra Stefánsdóttir 08 SH 1:09.12 384 33.27 35.85


